per l’affidamento diretto del Servizio di ristorazione per la somministrazione di pasti agli alunni 

frequentanti il modulo n. 70920 dal titolo “ITALI-AMO! Gruppo di teatro, da espletarsi mediante lo 

strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, per un importo pari a € 1.653,60 (euro 

milleseicentocinquantatre/60), al netto di I.V.A., con l’operatore economico MARKAS SRL, con sede a 

Bolzano (BZ) in Via del macello, 61 (P.I.01174800217) per una durata pari a 8 mesi; 

 di approvare il capitolato con le condizioni contrattuali da allegare alla trattativa su MEPA;

[...]

136/2010, per la verifica della sussistenza dei requisiti dichiarati dall’operatore; 

 di procedere, all’esito positivo delle consultazioni/verifiche di cui ai punti precedenti, a caricare il 

Contratto sulla piattaforma MePA per la conclusione della procedura; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 1.719,74 (euro millesettecentodiciannove/74), I.V.A. inclusa, da 

imputare sul capitolo P.2.10 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" PR NAZ 21 27 AGENDA NORD 

COMPETENZE IN AZIONE ESO4.6.A1.B FSEON-TO 2024 22 CUP H24D24002180001 dell’esercizio 

finanziario 2025; 

 di trasmettere il presente provvedimento, per gli adempimenti di cui all’art.